
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 171 Viernes 19 de junio de 2020 Sec. V-A.  Pág. 23912

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
17

63
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

17639 Anuncio de la Gerencia de Informática de la Seguridad Social relativo a
la subsanación por falta de información sobre cofinanciación a través de
fondos FEDER en distintos contratos formalizados por esta Gerencia.

Una  vez  aprobada  la  operación  "Seguridad  Social  Digit@l"  para  su
cofinanciación a través de fondos FEDER, se comunica la subsanación de la
ausencia de referencia a la cofinanciación con los citados fondos FEDER de los
siguientes contratos.

7201/14: Realización de los servicios de desarrollo, mantenimiento y control de
calidad de aplicaciones necesarios en la Gerencia de Informática de la Seguridad
Social. BOE núm 145, de 16 de junio de 2014.

7201/16:  Realización  del  servicio  de  desarrollo  y  mantenimiento  de
aplicaciones necesario en el Instituto Nacional de la Seguridad Social. BOE núm
52, de 1 de marzo de 2016.

Madrid, 11 de junio de 2020.- Gerente de Informática de la Seguridad Social,
Carlos Escudero Rivas.
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